

SERVICE  
LIGHT LIFTING  
INDUSTRIAL CRANES  
PROCESS CRANES  
PORT CRANES  
LIFT TRUCKS  
YARD INFORMATION TECHNOLOGY

**KONECRANES**<sup>®</sup>  
Lifting Businesses™

## Osavuositatsaus **TAMMI-MAALISKUU 2008**



## **KONECRANES OYJ: TAMMI-MAALISKU 2008 OSAVUOSIKATSAUS**

- Saadut tilaukset ennätystasolla: 562,3 (1–3/2007: 429,4) miljoonaa euroa, kasvua 30,9 %
- Liikevaihto 439,2 (380,5) miljoonaa euroa, kasvua 15,4 %
- Vahva liikevoitto (EBIT) 45,0 (30,8) miljoonaa euroa, marginaali 10,2 (8,1) %
- Voitto ennen veroja 46,3 (27,4) miljoonaa euroa
- Osakekohtainen tulos 0,57 (0,33) euroa
- Vuoden 2008 liikevaihdon kasvatavoite nostettiin noin 15 prosenttiin olettaen, että valuuttakurssit pysyvät nykytasolla.

MEUR	Ensimmäinen vuosineljännes			Viim.	1-12/ 2007*
	1-3/ 2008	1-3/ 2007	Muutos %	12 kk 4/07- 3/08*	
Saadut tilaukset	562,3	429,4	30,9	2 004,8	1 872,0
Tilaukanta kauden lopussa	909,7	636,8	42,9		757,9
Liikevaihto yhteensä	439,2	380,5	15,4	1 808,4	1 749,7
Liikevoitto (EBIT)	45,0	30,8	45,8	188,9	174,7
Liikevoittomarginaali, %	10,2	8,1		10,4	10,0
Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten tuloksista	0,2	-0,2		1,1	0,7
Korkokulut, netto	-1,3	-2,6		-7,2	-8,5
Muut rahoitustuotot ja -kulut	2,4	-0,6		-2,7	-5,7
Voitto ennen veroja	46,3	27,4	68,8	197,7	178,8
Verot	-13,0	-8,0		-54,6	-49,6
Tilikauden voitto	33,3	19,5	71,1	143,0	129,2
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	0,57	0,33	73,8	2,41	2,17
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	0,56	0,32	75,2	2,38	2,13
Gearing, %	26,3	65,0			7,0
Sijoitetun pääoman tuotto %, liukuva 12 kk				51,0	50,4
Henkilöstö keskimäärin kauden aikana	8 625	7 677	12,3		8 005

\* Liikevoitto ja liikevoittomarginaali eivät sisällä vuoden 2007 toisella vuosineljänneksellä raportoitua 17,6 milj. euron suurista kiinteistöjen myyntivoittoa. Muut luvut sisältävät myyntivoiton.

### Toimitusjohtaja Pekka Lundmark kommentoi vuoden 2008 ensimmäisen neljänneksen kehitystä

”Kaikkien aikojen ennätykseen kivunnut tilausvirta on rohkaiseva. 31 prosentin kasvu kuvastaa vahvuuttamme markkinoilla etenkin, kun yleinen taloudellinen epävarmuus on lisääntynyt ja epäedullinen valuuttakurssien kehitys alentaa euroissa raportoitua kasvuumme kuudella prosenttiyksiköllä. Koska ensimmäisen vuosineljänneksen tilaukset ovat vahvalla tasolla, olemme nostaneet koko vuoden liikevaihdon kasvutavoitteemme noin 15 prosenttiin.

Nousevista raaka-aineiden hinnoista ja epäedullisista valuuttakurssista huolimatta liikevoittomarginaalimme nousi yli kaksi prosenttiyksikköä 10,2 prosenttiin vuoden 2007 ensimmäiseen vuosineljännekseen verrattuna. Tämä osoittaa, että tavoitteemme parantaa koko vuoden liikevoittomarginaaliamme edellisvuoden 10 prosentista on täysin realistinen.”

### Yhteenveto Konecranes-konsernin tuloksesta vuoden 2008 ensimmäisellä neljänneksellä

Kysyntä jatkui vahvana kaikilla liiketoiminta-alueilla. Konsernin tilausten määrä kasvoi 30,9 prosenttia (36,9 prosenttia vertailukelpoisilla valuuttakurssilla laskettuna\*) ja nousi kaikkien aikojen ennätykseen eli 562,3 (429,4) miljoonaan euroon. Kasvua vauhdittivat Raskasnostolaitteiden erittäin vahva vuosineljännes sekä Standardinostolaitteiden hyvänä jatkunut kasvuvauhti. Raskasnostolaitteiden saatujen tilausten määrää lisäsivät sekä prosessinostureiden kasvanut tilausmäärä Amerikan alueella että satamien suuret tilaukset Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan (EMEA) alueella. Standardinostolaitteiden saatujen tilausten määrä kasvoi voimakkaasti Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan sekä erityisesti Aasian-Tyynenmeren alueella, kun taas Amerikan alueelta saatujen tilausten määrä pysyi suurin piirtein muuttumattomana korkealla tasolla. Kunnossapidon saatujen tilausten kasvuvauhtia hillitsivät modernisaatiotilausten määrän lasku ja valuuttakurssien muutokset. Vertailukelpoisilla valuuttakurssilla laskettuna tilausten määrän kasvu kuitenkin jatkui. Suunnilleen viisi prosenttiyksikköä saatujen tilausten määrän vertailukelpoisilla kursseilla lasketusta 36,9 prosentin kasvusta johtui korkeammista hinnoista.

Liikevaihdon kasvu kaikilla liiketoiminta-alueilla kasvatti konsernin liikevaihtoa 15,4 prosentilla (20,7 prosenttia vertailukelpoisilla valuuttakurssilla) 439,2 (380,5) miljoonaan euroon. Standardinostolaitteissa ja Raskasnostolaitteissa

saavutettiin vahva liikevaihdon kasvu, koska tuotantokapasiteettia on jatkuvasti lisätty saatujen tilausten määrän kasvun takia. Kunnossapidon liikevaihdon kasvu jäi matalaksi valuuttakurssimuutosten ja alhaisemman modernisaatiomyynnin takia. Noin viisi prosenttiyksikköä 20,7 prosentin liikevaihdon kasvusta vertailukelpoisin kurssein johtui hintojen noususta.

Konsernin liikevoitto nousi 45,0 (30,8) miljoonaan euroon volyymin kasvun sekä Kunnossapidon ja Standardinostolaitteiden paremman liikevoittomarginaalin ansiosta. Valuuttakurssien muutoksilla oli noin prosenttiyksikön negatiivinen vaikutus liikevoittomarginaaleihin. Konsernin liikevoittomarginaali nousi 10,2 (8,1) prosenttiin Raskasnostolaitteiden laskeneesta liikevoittomarginaalista huolimatta.

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli 22,1 (34,5) milj. euroa. Nettokäyttöpääoma kasvoi 32,7 miljoonaa euroa vuoden 2007 lopun matalalta tasolta.

Korolliset nettovelat kasvoivat 68,9 milj. euroon (vuoden 2007 lopussa 19,7 milj. euroa) 46,8 miljoonan euron osingon maksun jälkeen. Nettovelkaantumisaste (gearing) nousi 26,3 prosenttiin (vuoden 2007 lopussa 7,0 prosenttia).

\* Kasvu vertailukelpoisilla valuuttakurssilla on laskettu siten, että vertailukauden luvut on kurssattu vuoden 2008 konsolidointikurssilla.

## Tammi-maaliskuu 2008 osavuositarkastus

### Raportointimenetelmän muutos

Parantaakseen liiketoiminta-alueidensa läpinäkyvyyttä Konecranes sisällyttää kaiken kunnossapito- ja varaosa-toiminnan vuoden 2008 alusta lähtien Kunnossapito-liiketoiminta-alueeseen.

Jotta liiketoiminta-alueiden kehityksen vertailu olisi helpompaa, vuoden 2007 vertailuluvut raportoidaan uusien periaatteiden mukaisesti. Kaikkien kolmen liiketoiminta-alueen vertailuluvut eroavat vuonna 2007 raportoiduista luvuista, kun taas konsernin kokonaislukuihin tai maantieteellisten alueiden lukuihin muutos ei vaikuta.

Raportointikäytännön pääasiallinen muutos koskee muita kuin Konecranes-tuotemerkillä myytäviä varaosia. Nämä raportoidaan Kunnossapito-liiketoiminta-alueen luvuissa, kun ne aikaisemmin raportoitettiin Standardi- ja Raskasnostolaitteiden luvuissa. Konecranes-tuotemerkillä myytävien varaosien luvut on raportoitu Kunnossapidon luvuissa jo vuodesta 2007 lähtien. Uuden raportointikäytännön mukaiset vuoden 2007 vertailuluvut on esitetty alla olevassa taulukossa.

### Konsermirakenne

Vuoden 2008 ensimmäisen neljänneksen aikana Konecranes toteutti neljä yritysostoa. Tammikuussa ostettiin norjalaisen työstökonehuolto-yhtiön Eiker Automasjon AS:n liiketoiminta ja maaliskuussa omistus espanjalaisessa nosturi- ja kunnossapito-yhtiössä Eydimen 2000 S.L.:ssä nostettiin 19 prosentista 100 prosenttiin. Maaliskuun alussa nostettiin myös omistusosuutta suomalaisessa Nostininnovaatiot Oy:ssä 17 prosentista 80 prosenttiin. Konecranes kasvatti myös omistustaan japanilaisessa Meiden Hoist System Company -yhteisyrityksessä 49 prosentista 65 prosenttiin. Meidenin luvut sisällytettiin konsernin lukuihin 31.3.2008 niin, että ne vaikuttavat vain taseeseen, eivät konsernin liikevaihtoon tai liikevoittoon. Meidenin 68 työntekijää on sisällytetty Standardinostolaitteet-liiketoiminta-alueen maaliskuun lopun henkilöstömäärään. Meidenin odotetaan lisävään vuoden 2008 kolmen viimeisen neljänneksen liikevaihtoa noin 15 miljoonalla eurolla. Vuoden 2007 ensimmäisen neljänneksen jälkeen ostetut yhtiöt, jotka eivät sisälly vuoden 2007 vertailulukuihin, muodostavat noin yhden prosenttiyksikön konsernin ensimmäisen vuosineljänneksen kasvusta (epä-organinen kasvu).

	Vertailuluku Q1/07	Vertailuluku Q2/07*	Vertailuluku Q3/07	Vertailuluku Q4/07	Vertailuluku 2007*	Raportoitu luku 2007*
<b>Kunnossapito</b>						
Saadut tilaukset, MEUR	159,0	157,2	154,8	152,4	623,4	563,0
Liikevaihto, MEUR	163,2	166,7	173,2	189,1	692,2	628,6
Liikevoitto, MEUR	18,5	21,1	24,7	27,6	91,9	78,7
Liikevoittomarginaali, %	11,3	12,7	14,3	14,6	13,3	12,5
<b>Standardinostolaitteet</b>						
Saadut tilaukset, MEUR	183,4	187,5	188,2	184,2	743,3	793,8
Liikevaihto, MEUR	131,8	156,8	163,4	186,9	638,9	692,6
Liikevoitto, MEUR	14,3	21,9	25,1	29,0	90,4	101,2
Liikevoittomarginaali, %	10,9	14,0	15,4	15,5	14,2	14,6
<b>Raskasnostolaitteet</b>						
Saadut tilaukset, MEUR	114,9	148,4	191,8	165,3	620,4	633,9
Liikevaihto, MEUR	110,6	125,8	115,0	184,4	535,7	549,0
Liikevoitto, MEUR	7,3	5,5	3,8	15,0	31,6	34,0
Liikevoittomarginaali, %	6,6	4,4	3,3	8,1	5,9	6,2

\*Liikevoitto ja liikevoittomarginaali eivät sisällä toisella vuosineljänneksellä raportoitua 17,6 milj. euron suuruista kiinteistöjen myyntivoittoa.



### Markkinakatsaus

Konecranes-konsernin tuotteiden ja palvelujen kysyntä jatkui vahvana vuoden 2008 ensimmäisen neljänneksen aikana. Aasian-Tyynenmeren (APAC) -alueen teollisuustuotannon kasvu jatkui erittäin nopeana, ja kasvu jatkui maltillisella tasolla EMEA-alueella (Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka) ja Amerikan alueella. Tämä johti vahvaan investointikysyntään useimmissa teollisuussegmenteissä.

Prosessinostureiden ja satamalaitteiden vahva kysyntä Venäjällä ja Itä-Euroopassa sekä lisääntyvä kysyntä Lähi-idässä paransivat EMEA-alueen kokonaiskysyntää edelleen. Myös standardinostolaitteiden kysyntä kasvoi EMEA-alueella. Amerikan alueella prosessinostureiden kysyntä koheni, standardinostolaitteiden kysyntä vakiintui korkealle tasolle ja satamalaitteiden kysyntä pysyi suhteellisen alhaisena. Aasian-Tyynenmeren alueella kysyntä parani edelleen sekä nostolaitteiden että kunnossapitopalvelujen osalta. Investointitoiminta oli maailmanlaajuisesti erityisen voimakasta teräsjä muussa metalliteollisuudessa, voimalaitosteollisuudessa, jätteenkäsittelyssä, laivanrakennuksessa ja petrokemianteollisuudessa. Nostolaitteiden kysyntä pysyi alhaisena paperi- ja autoteollisuudessa.

Tuotantokustannusten nousu, erityisesti teräksen hinnan nousu ja kohonnut työvoimakustannukset lisäsivät nostolaitteiden ja kunnossapidon hinnankorotuspaineita.

### KONSERNI

#### Saadut tilaukset, tilauskanta ja sopimuskanta

Saatujen tilausten arvo nousi 562,3 (429,4) miljoonaa euroon, joka vastaa 30,9 prosentin kasvua (36,9 prosenttia vertailukelpoisilla kursseilla). Kunnossapidon tilaukset laskivat 1,8 prosenttia, kun taas Standardinostolaitteiden tilaukset kasvoivat 21,2 prosenttia ja Raskasnostolaitteiden 84,7 prosenttia. Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla lasket-

tuna saatujen tilausten arvo parani kaikilla maantieteellisillä alueilla ja liiketoiminta-alueilla. Noin viisi prosenttiyksikköä tilausten kasvusta vertailukelpoisilla valuuttakursseilla laskettuna johtui hintojen noususta.

Saatujen tilausten kasvu oli EMEA-alueella erinomaista, ja sitä kiihdyttivät Raskasnostolaitteet ja erityisesti satamien tilaukset. Konepajateollisuuden viennin aktiivisuus tuki EMEA:n saatujen tilausten positiivista kehitystä. Amerikan alueella tilausten kasvu oli kohtuullista, mutta vertailukelpoisilla valuuttakursseilla laskettuna erittäin hyvää prosessinosturitilausten kasvun ansiosta. Aasian-Tyynenmeren alueella tilausten kasvu oli erinomaista Standardinostolaitteiden vahvan kehityksen ansiosta.

Tilaukskannan arvo oli maaliskuun lopussa 909,7 miljoonaa euroa (vuoden 2007 maalikuun lopussa 636,8 milj. euroa). Vuositasolla kasvu oli 42,9 prosenttia ja vuoden 2007 lopusta 20,0 prosenttia.

#### Liikevaihto

Liikevaihto nousi 439,2 (380,5) miljoonaa euroon, jossa on kasvua 15,4 prosenttia (20,7 prosenttia vertailukelpoisilla valuuttakursseilla laskettuna). Kunnossapidon liikevaihto kasvoi 1,8 prosenttia, mutta vertailukelpoisilla kursseilla lähes yhdeksän prosenttia. Standardinostolaitteiden liikevaihto nousi 27,7 prosenttia ja Raskasnostolaitteiden 21,4 prosenttia. Noin viisi prosenttiyksikköä konsernin liikevaihdon kasvusta vertailukelpoisilla valuuttakursseilla laskettuna johtui hintojen noususta.

Liikevaihto kasvoi voimakkaimmin EMEA-alueella, jossa kasvua vauhditti erityisesti Raskasnostolaitteet-liiketoiminta-alue. Amerikan alueella liikevaihto vertailukelpoisilla valuuttakursseilla kasvoi kaikilla liiketoiminta-alueilla, mutta yhdysvaltain dollarin heikkenemisen takia Amerikan alueen raportoitu liikevaihto pieneni hieman. APAC-alueen liikevaihdon vahva kasvu oli enimmäkseen Standardinostolaitteiden ansiota.

#### Liikevaihdon maantieteellinen jakauma, MEUR

	1-3/ 2008	1-3/ 2007	Muutos % vertailukelpoisin		Viim. 12 kk 2007	2007	Muutos- prosentti
			Muutos- prosentti	valuutta- kurssein			
EMEA	243,3	188,2	29,3	31,9	1 006,6	951,4	5,8
AME	144,3	151,7	-4,8	3,2	582,4	589,7	-1,2
APAC	51,5	40,7	26,6	30,0	219,4	208,6	5,2
<b>Yhteensä</b>	<b>439,2</b>	<b>380,5</b>	<b>15,4</b>	<b>20,7</b>	<b>1 808,4</b>	<b>1 749,7</b>	<b>3,4</b>

### Kannattavuus

Konsernin liikevoitto (EBIT) nousi 45,0 (30,8) miljoonaan euroon ja liikevoittomarginaali 10,2 (8,1) prosenttiin. Liikevoiton parantumiseen vaikuttivat ennen kaikkea volyymien kasvu sekä Kunnossapidon ja Standardinostolaitteiden parempi kannattavuus. Valuuttakurssien muutoksilla oli noin prosenttiyksikön negatiivinen vaikutus liikevoittomarginaaliin. Raskasnostolaitteiden heikompi kannattavuuskehitys vaikutti negatiivisesti konsernin liikevoiton kasvuun ja liikevoittomarginaaliin.

Liiketoiminta-alueille kohdentamattomat konsernikustannukset olivat 11,0 (8,5) miljoonaa euroa, joka vastaa 2,5 (2,2) prosenttia liikevaihdosta. Konsernikustannusten 2,5 milj. euron kasvu vuoden 2007 ensimmäiseltä vuosineljännekseltä sisältää noin 1,0 milj. euron kertaluonteisen kustannuksen. Konsernikustannukset liittyvät lähinnä yleisiin kehityskustannuksiin (henkilöstö, tuotekehitys, tietojärjestelmät, markkinointi), rahoitus- ja lakitoimintoihin, konsernirakenteen kehittämiseen sekä konsernin johtamiseen ja hallintoon.

Konsernin käyttökate (EBITDA) oli 51,1 (37,0) miljoonaa euroa eli 11,6 (9,7) prosenttia liikevaihdosta. Poistot pysyivät muuttumattomina 6,2 miljoonassa eurossa.

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta oli 0,2 (-0,2) miljoonaa euroa.

Konsernin korkokulut (korkokulujen ja -tuottojen netto) olivat 1,3 (2,6) miljoonaa euroa.

Konsernin tulos ennen veroja oli 46,3 (27,4) miljoonaa euroa. Tuloverot olivat 13,0 (8,0) miljoonaa euroa, joka vastaa noin 28 (2007: 28) prosentin vuotuista verokantaa.

Konsernin tilikauden voitto oli 33,3 (19,5) miljoonaa euroa. Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,57 (0,33) euroa ja laimennettu osakekohtainen tulos 0,56 (0,32) euroa.

Konsernin sijoitetun pääoman annualisoitu tuotto oli 51,2 (1-3/2007: 29,9) prosenttia ja oman pääoman tuotto 49,1 (1-3/2007: 35,3) prosenttia. Viimeisen 12 kuukauden mukaan laskettu sijoitetun pääoman tuotto oli 51,0 (2007: 50,4) ja oman pääoman tuotto 59,6 (2007: 51,2).

### Kassavirta ja tase

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja, mutta käyttöpääoman muutosten jälkeen, oli 22,1 (34,5) miljoonaa euroa eli 0,38 (0,58) euroa osakkeelta. Nettokäyttöpääoma nousi vuoden 2007 lopusta 32,7 milj. eurolla 199,1 milj. euroon suurempien varastojen ja korkeamman keskeneräisen työn määrän takia. Maaliskuun 2007 loppuun verrattuna

nettokäyttöpääoma laski 23,5 milj. eurolla.

Rahoituserien ja verojen kassavirta oli -14,1 (-12,2) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan nettorahavirta oli 8,0 (22,3) miljoonaa euroa eli 0,14 (0,38) euroa osakkeelta.

Investointien rahavirta yritysostot mukaan lukien oli yhteensä 5,2 (12,0) miljoonaa euroa. Kassavirranmukaiset käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 2,6 (6,8) miljoonaa euroa.

Konsernin investoinnit lukuun ottamatta yrityskauppoja olivat 3,1 (5,4) miljoonaa euroa. Investoinnit koostuivat pääasiassa koneiden, laitteiden ja informaatioteknologian uudistamisesta ja kapasiteetin lisäämisestä. Yrityskaupoista aiheutuneet investoinnit olivat 2,7 (5,4) miljoonaa euroa.

Emoyhtiö maksoi osinkoina 46,8 (26,8) miljoonaa euroa.

Konsernin korolliset velat olivat 130,5 (204,5) miljoonaa euroa ja korolliset nettovelat 68,9 (141,8) miljoonaa euroa. Nettovelkaantumisaste (gearing) oli 26,3 (65,0) prosenttia. Omavaraisuusaste oli 32,1 (27,1) prosenttia ja current ratio 1,3 (1,3).

Maksuvalmiuden varmistamiseksi konsernilla on 200 miljoonan euron suuruinen valmiusluottolimiitti. Ensimmäisen vuosineljänneksen lopussa limitistä oli käytössä 25,3 miljoonaa euroa (vuoden 2007 lopussa 27,2 miljoonaa euroa).

### Kunnossapito

Kunnossapito-liiketoiminta-alueen kehitys oli suotuisaa vuoden 2008 ensimmäisellä neljänneksellä. Tilausten ja liikevaihdon kasvu vertailukelpoisilla kursseilla oli vakaata, ja kannattavuus koheni merkittävästi paremman hinnoittelun ja tuottavuuden paranemisen ansiosta.

Saatujen tilausten määrä laski hieman ja oli 156,1 (159,0) miljoonaa euroa. Vertailukelpoisilla kursseilla laskettuna tilausten kasvu oli 4,2 prosenttia. Valuuttakurssimuutosten lisäksi tilausten kasvua heikensi modernisaatio-tilausten väheneminen. Hyvä saatujen tilausten määrän kehitys jatkui nosturihuoltotoiminnoissa.

Sopimushuoltokanta kehittyi myönteisesti, mutta valuuttakurssimuutoksilla oli negatiivinen vaikutus sopimuskannan arvoon. Maaliskuun lopussa 2008 kunnossapidon vuosisopimuskannassa oli 323 644 (270 406) laitetta. Tämä sisältää Saksassa noin 16 000 laitetta, joiden vuosiarvo on noin 2,8 milj. euroa, ja joita ei ole aiemmin raportoitu sopimuskannassa. Nämä pois lukien sopimuskanta on noin 15 000 laitetta enemmän kuin vuoden 2007 lopussa ja 38 000 enemmän

kuin vuoden 2007 maaliskuun lopussa. Huoltosopimusten vuosittainen arvo nousi vuoden 2007 lopun 106 miljoonasta 109 miljoonaan euroon mukaan lukien 2,8 milj. euroa laitteista, joita ei aiemmin raportoitu. Ilman tätä 2,8 milj. euroa vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettu sopimuskannan arvo nousi vuodenvaihteesta 3,9 prosentilla.

Liikevaihto nousi 166,1 (163,2) miljoonaan euroon, mikä tarkoittaa 1,8 prosentin kasvua (8,7 prosenttia vertailukelpoisilla valuuttakursseilla). Liikevaihdon kasvu oli vakaata kaikilla alueilla.

Kunnossapidon liikevoitto nousi 22,2 (18,5) miljoonaan euroon ja liikevoittomarginaali 11,3 prosentista 13,4 prosenttiin. Liikevoittomarginaalin nousuun vaikuttivat ennen kaikkea hinnoittelu ja kohentunut tuottavuus.

Pula huoltoteknikoista helpotti hieman, ja ensimmäisen vuosineljänneksen lopussa teknikoiden määrä nousi noin 3 400 henkilöön vuodenvaihteen 3 200 henkilöstä ja vuoden 2007 maaliskuun lopun 2 950 henkilöstä.

### Kunnossapito

	1-3/ 2008	1-3/ 2007	Muutos- prosentti	Viim. 12 kk	2007	Muutos- prosentti
Tilaukset, MEUR	156,1	159,0	-1,8	620,5	623,4	-0,5
Tilaukanta, MEUR	121,8	112,9	7,8		109,3	
Liikevaihto, MEUR	166,1	163,2	1,8	695,1	692,2	0,4
Liikevoitto, MEUR	22,2	18,5	20,5	95,7	91,9	4,1
Liikevoitto-marginaali, %	13,4	11,3		13,8	13,3	
Henkilöstömäärä	4 885	4 128	18,3		4 436	



### Standardinostolaitteet

Standardinostolaitteiden tilausten, liikevaihdon ja kannattavuuden kasvu oli erinomaista vuoden 2008 ensimmäisellä neljänneksellä.

Saatujen tilausten määrä kasvoi 21,2 prosenttia 222,2 (183,4) miljoonaan euroon. Tilausten kasvu oli vahvinta Aasian-Tyynenmeren alueella. Myös EMEA-alueen tilaukset lisääntyivät huomattavasti, kun taas Amerikan alueen vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettu tilausmäärä pysyi suurin piirtein muuttumattomana korkealla tasollaan. Standardinostolaitteiden tilauskannan arvo kasvoi 338,4 miljoonaan euroon vuoden 2007 lopun 270,9 miljoonasta eurosta, koska saatujen tilausten määrä ylitti tuotannon. Tilauskanta vastaa hieman yli viiden kuukauden liikevaihtoa.

Liikevaihto nousi 27,7 prosenttia 168,3 (131,8) miljoonaan euroon tuotannon ja toimitusten kasvun ansiosta. Liikevaihto laski vuoden 2007 viimeisen neljänneksen ennätyskellisen

korkealta tasolta. Lasku johtui pääasiassa teollisuusnostureiden pienemmistä toimitusmääristä suhteessa komponentti-toimituksiin sekä toimitusten ajoituksesta.

Standardinostolaitteiden liikevoitto nousi 26,8 (14,3) miljoonaan euroon ja liikevoittomarginaali 15,9 (10,9) prosenttiin. Standardinostolaitteiden ensimmäisen vuosineljänneksen tuotemix oli liikevoittomarginaalin kannalta edullinen, koska komponenttien osuus liikevaihdosta oli suurempi kuin vuoden 2007 ensimmäisellä vuosineljänneksellä ja tilauskannassa. Tuotemixin normalisoituminen heikentää kannattavuutta tulevaisuudessa noin yhdellä prosenttiyksiköllä. Myös euron vahvistuminen heikensi kannattavuutta. Toteutetut toisen ja kolmannen vuosineljänneksen valuuttasuojaukset sekä arvioitu neljännen vuosineljänneksen suojaustaso vaikuttavat edelleen negatiivisesti kannattavuuden loppuvuonna.

### Standardinostolaitteet

	1-3/ 2008	1-3/ 2007	Muutos- prosentti	Viim. 12 kk	2007	Muutos- prosentti
Tilaukset, MEUR	222,2	183,4	21,2	782,1	743,3	5,2
Tilauskanta, MEUR	338,4	211,0	60,4		270,9	
Liikevaihto, MEUR	168,3	131,8	27,7	675,4	638,9	5,7
Liikevoitto, MEUR	26,8	14,3	87,0	102,9	90,4	13,8
Liikevoittomarginaali, %	15,9	10,9		15,2	14,2	
Henkilöstömäärä	2 471	2 321	6,5		2 479	

### Raskasnostolaitteet

Raskasnostolaitteiden tilausten kasvu oli poikkeuksellisen vahvaa ja liikevaihdon kasvu erittäin hyvää, mutta kannattavuus oli edelleen alle tavoitteen.

Saatujen tilausten määrä kasvoi 84,7 prosenttia 212,2 (114,9) miljoonaan euroon. EMEA-alueen satamalaitteiden osuus saatujen tilausten määrästä oli suuri. Prosessinostureiden tilausten määrä kasvoi voimakkaasti Amerikan alueella ja jatkui hyvällä tasolla EMEA-alueella. Raskasnostolaitteissa toimitusajat ovat keskimäärin 10–14 kuukautta. Raskasnostolaitteiden tilauskanta kasvoi huomattavasti vuoden 2007 lopun 406,1 miljoonasta eurosta 476,5 miljoonaan euroon ennätyskannan saattujen tilausten määrän ansiosta.

Liikevaihto nousi 21,4 prosenttia 134,2 (110,6) miljoonaan euroon. Liikevaihdon kasvu jakautui melko tasaisesti satamalaitteiden ja prosessinostureiden välillä sekä myös kolmen maantieteellisen alueen kesken.

Raskasnostolaitteiden liikevoitto nousi 7,7 (7,3) miljoonaan euroon, mutta liikevoittomarginaali laski 5,8 (6,6) prosenttiin. Viime aikojen hankaluudet alihankintakomponenttien saatavuudessa helpottivat hieman ensimmäisen vuosineljänneksen aikana, mutta heikensivät edelleen Raskasnostolaitteiden kannattavuutta. Vuosineljänneksen toimituksiin sisältyi myös muutamia matalakatteisia prosessinosturitoimituksia. Raskasnostolaitteiden sijoitetun pääoman tuotto oli edelleen erittäin hyvä.

### Raskasnostolaitteet

	1-3/ 2008	1-3/ 2007	Muutos- prosentti	Viim. 12 kk	2007	Muutos- prosentti
Tilaukset, MEUR	212,2	114,9	84,7	717,7	620,4	15,7
Tilauskanta, MEUR	476,5	336,0	41,8		406,1	
Liikevaihto, MEUR	134,2	110,6	21,4	559,3	535,7	4,4
Liikevoitto, MEUR	7,7	7,3	6,1	32,1	31,6	1,4
Liikevoittomarginaali, %	5,8	6,6		5,7	5,9	
Henkilöstömäärä	1 296	1 173	10,5		1 272	

### Henkilöstö ja henkilöstön kehittäminen

Maaliskuun lopussa konsernin palveluksessa oli 8 845 (7 805) työntekijää. Keskimääräinen henkilöstömäärä vuoden 2008 ensimmäisellä vuosineljänneksellä oli 8 625 (7 677) työntekijää. Vuoden 2007 lopusta työntekijämäärä nousi 441 henkilöllä, joista 374 tuli Kunnossapitoon. Meidenin 68 työntekijää on sisällytetty Standardinostolaitteiden henkilöstömäärään maaliskuun 2008 lopussa.

### Muutos konsernijohtossa

Pekka Lettijeff nimitettiin Konecranes Oyj:n hankintajohtajaksi (Chief Procurement Officer, CPO) 21.1.2008. Hänen vastuualueeseensa kuuluvat kaikki Konecranes-konsernin suorat ja epäsuorat ostot. Lettijeff on Konecranes-konsernin johtoryhmän jäsen, ja hän raportoi toimitusjohtaja Pekka Lundmarkille.

### Lyhyen aikavälin riskit

Konecranes-konsernin asiakkaat toimivat useilla eri teollisuuden aloilla ja maantieteellisillä alueilla, jotka ovat erilaisessa taloudellisessa vaiheessa. Maailmanlaajuinen taloudellinen taantuma voisi pienentää Konecranes-konsernin tuotteiden ja palveluiden kysyntää.

Valuuttakurssit ovat riski raportoiduille tilauksille, liikevaihdolle ja liikevoitolle. Suurin valuuttariski on Yhdysvaltain dollarin suhde euroon. Yhdysvaltain dollarin yhden prosentin heikentyminen suhteessa euroon heikentää liikevoittoa vuositasolla noin 1,2 miljoonaa euroa ilman valuuttasuojauksen vaikutusta.

Teräksen hinnan huomattava nousu on riski kannattavuudelle, koska kustannusten nousu edellyttää hinnankorotuksia kannattavuuden säilyttämiseksi.

### Johdon kannustinjärjestelmät ja osakepääoma

Konecranes-konsernilla oli ensimmäisen vuosineljänneksen aikana voimassa viisi optio-ohjelmaa (1997, 1999, 2001, 2003 ja 2007). Vuosien 1999 ja 2003 optio-ohjelmien B-sarjojen merkintäajat päättyivät maaliskuun lopussa. Yhteensä 800 000 uutta osaketta merkittiin 2003B-sarjan optio-oikeuksilla, mikä korotti osakepääomaa 275 600 eurolla. Yhteensä 416 000 uutta osaketta merkittiin 1999B-sarjan optio-oikeuksilla, mikä korotti osakepääomaa 155 400 eurolla. Voimassa oleviin optio-ohjelmiin (1997, 2001, 2003 ja 2007) kuuluu kaikkiaan yli 230 avaintyöntekijää. Optio-ohjelmien ehdot löytyvät yhtiön internet-sivuilta osoitteesta [www.konecranes.fi/sijoittajat](http://www.konecranes.fi/sijoittajat).

Konecranes-konsernin optio-ohjelmien perusteella merkittiin yhteensä 68 640 uutta osaketta, jotka merkittiin kaupparekisteriin vuoden 2008 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana. Osakemerkintöjen seurauksena Konecranes-konsernin osakkeiden määrä nousi 61 047 420 osakkeeseen. Lisäksi huhtikuussa 2008 merkittiin ja rekisteröitiin 102 600 uutta osaketta. Tämä nosti 14.4.2008 osakemäärän 61 150 020 osakkeeseen.

Vuosineljänneksen lopussa voimassa olevilla optio-oikeuksilla on mahdollista merkitä yhteensä 1 980 300 osaketta. Huhtikuun aikana tehtyjen merkintöjen jälkeen voimassa olevilla optio-oikeuksilla on mahdollista merkitä yhteensä 1 877 700 osaketta.

Vuoden 2008 ensimmäisen neljänneksen keskimääräinen osakkeiden määrä oli 58 469 652 pois lukien yrityksen hallussa olevat omat osakkeet.

### Omien osakkeiden hankinta ja konsernin hallussa olevat omat osakkeet

Vuoden 2007 yhtiökokouksen valtuuttamana Konecranes-konsernin hallitus päätti aloittaa omien osakkeiden hankinnan aikaisintaan 8.11.2007. 8.11.2007 ja 4.1.2008 välisenä aikana Konecranes osti 1 800 000 osaketta, joiden hankintaan käytettiin 47,6 miljoonaa euroa, josta 1,6 miljoonaa euroa vuonna 2008. Vuoden 2008 maaliskuun lopussa Konecranes-konsernilla oli hallussaan 2 542 600 omaa osaketta. Tämä on 4,2 prosenttia konsernin kaikista osakkeista ja äänistä.

### Konecranes Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

Konecranes Oyj:n 13.3.2008 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen tilikaudelta 2007 ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen esityksen maksaa osinkoa 0,80 euroa 58 496 180 osakkeelle, eli yhteensä 46 796 944,00 euroa. Konecranes-konsernilla on omistuksessaan 2 542 600 omaa osaketta, jotka eivät oikeuta osinkoon. Vapaan oman pääoman jäljelle jäävä osuus 8 327 024,87 euroa jätettiin voittovarojen tilille. Osingonmaksupäivä oli 28.3.2008.

Yhtiökokous hyväksyi nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan esityksen ja valitsi uudelleen seitsemän hallituksen kahdeksasta jäsenestä. Hallituksen jäsen Stig Stendahl oli ilmoittanut, että hän ei ole käytettävissä uudelleenvalintaan. Hänen tilalleen uudeksi hallituksen jäseneksi valittiin Mikael Silvennoinen. Vuoden 2008 yhtiökokouksen valitsemaan

hallitukseen kuuluvat Svante Adde, Stig Gustavson, Matti Kavetvuori, Malin Persson, Timo Poranen, Björn Savén, Kim Gran ja Mikael Silvennoinen. Hallituksen toimikausi päättyy seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten vuosipalkkiot seuraavasti: puheenjohtaja 100 000 euroa, varapuheenjohtaja 64 000 euroa ja muut hallituksen jäsenet 40 000 euroa. 40 % vuosipalkkiosta käytetään Konecranes Oyj:n osakkeiden hankintaan markkinoilta jokaiselle hallituksen jäsenelle. Mikäli osakkeiden hankinta ei ole mahdollista yhtiöstä tai hallituksen jäsenestä johtuvasta syystä, korvaus maksetaan kokonaisuudessaan rahana. Lisäksi vahvistettiin, että kaikille jäsenille maksetaan 1 500 euron suuruinen palkkio jokaisesta valiokunnan kokouksesta, johon he osallistuvat. Matkakustannukset korvataan kuitteja vastaan.

Yhtiökokous vahvisti, että Ernst & Young Oy jatkaa yhtiön tilintarkastajana.

Hallitus valitsi Stig Gustavsonin jatkamaan hallituksen puheenjohtajana ja Björn Savénin varapuheenjohtajana. Svante Adde valittiin tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi ja Matti Kavetvuori, Kim Gran ja Mikael Silvennoinen valiokunnan jäseniksi. Björn Savén valittiin nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajaksi ja Stig Gustavson, Timo Poranen ja Malin Persson valiokunnan jäseniksi.

### Hallituksen valtuutukset

Yhtiökokous valtuutti hallituksen hankkimaan yhtiön omia osakkeita. Osakkeita voidaan hankkia enintään 6 097 878 kappaletta. Yhtiö ei voi yhdessä tytäryhtiöidensä kanssa omistaa millään hetkellä enempää kuin 10 prosenttia kaikista yhtiön rekisteröidyistä osakkeista.

Hallitus päättää omien osakkeiden hankinnan tavasta ja muista ehdoista. Hankinnassa voidaan käyttää muun muassa johdannaisia. Hankinta voi tapahtua osakkeenomistajien omistuksen suhteesta poiketen (suunnattu hankinta).

Yhtiökokous valtuutti hallituksen luovuttamaan yhtiölle hankittuja omia osakkeita. Valtuutuksen kohteena on enintään 6 097 878 osaketta. Osakkeita voidaan luovuttaa yhdessä tai useammassa erässä. Hallitus päättää omien osakkeiden luovutuksen ehdoista. Hallituksella on valtuudet toteuttaa osakkeiden luovutus osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen, edellyttäen, että tälle on painava taloudellinen syy. Hallitus voi käyttää valtuutusta myös osakeyhtiölain 10 luvussa tarkoitettujen omia osakkeita koskevien optio- ja muiden erityisten oikeuksien antamiseen, ei kuitenkaan

henkilöstön optio-ohjelmasta päättämiseen.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien, vaihtovelkakirjalainojen ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeutettavien erityisten oikeuksien antamisesta seuraavasti.

Valtuutuksen nojalla annettavat osakkeet ovat yhtiön uusia osakkeita. Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 12 195 756 osaketta.

Valtuutuksen nojalla hallitus voi myös päättää uusien osakkeiden antamisesta yhtiölle itselleen, kuitenkin niin että yhtiö ei yhdessä tytäryhtiöidensä kanssa omista millään hetkellä enempää kuin 10 prosenttia kaikista yhtiön rekisteröidyistä osakkeista. Näin annettavia osakkeita voidaan luovuttaa edelleen muun muassa hallitukselle annetun omien osakkeiden luovutusvaltuutuksen nojalla.

Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Osakeanti ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antaminen voi tapahtua osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen, edellyttäen, että tälle on painava taloudellinen syy. Valtuutus ei kuitenkaan koske henkilöstön optio-ohjelmasta päättämistä.

Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 12.9.2009 asti.

### Optio-ohjelman 1997, 1999 ja 2001 ehtojen osittainen muuttaminen

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen esityksen, jonka mukaan kohta 5 yhtiökokouksien 4. maaliskuuta 1997, 11. maaliskuuta 1999 ja 8. maaliskuuta 2001 hyväksymien optio-ohjelmien 1997, 1999 ja 2001 osakemerkinnän ehdoissa osakasoikeuksista muutetaan kuulumaan seuraavasti: "Osakkeiden tuottama oikeus osinkoon ja muut osakkeenomistajan oikeudet alkavat uusien osakkeiden tultua merkityksi kaupparekisteriin".

### Osakkeet ja osakevaihto

Konecranes-konsernin osakkeen hinta nousi tammi-maaliskuun aikana 3,5 prosenttia, ja sen viimeinen kaupantekokurssi oli 24,40 euroa. Korkein kaupantekokurssi kauden aikana oli 25,87 euroa ja alin 15,56 euroa. Osakkeen kaupankäyntipainotettu keskihinta oli 21,90 euroa. Saman ajanjakson aikana OMX Helsinki -indeksi laski 15,9 prosenttia ja OMX Helsinki Teollisuusindeksi 3,9 prosenttia.

Konecranes-konsernin markkina-arvo, johon sisältyvät

yhtiön hallussa olevat omat osakkeet, oli maaliskuun lopussa 1 490 miljoonaa euroa. Yhtiö oli markkina-arvoltaan 23. suurin yhtiö kaikista Pohjoismaiden Pörssi Helsingissä noteeratuista yhtiöistä.

Osakkeiden kokonaisvaihto oli 57,0 (32,1) miljoonaa osaketta, mikä vastaa vuositasolla 375 (207) prosentin suhteellista vaihtoa kaikista liikkeellä olevista osakkeista. Osakevaihto oli arvoltaan 1 247 (781) miljoonaa euroa, joka oli 14:nneksi suurin osakevaihto kaikista Pohjoismaiden Pörssi Helsingissä noteeratuista yhtiöistä. Osakkeiden keskimääräinen päivävaihto oli 919 708 (502 307) osaketta, mikä vastasi 20,1 (12,2) miljoonan euron päivittäistä keskivaihtoa.

### Liputukset

Barclay Global Investors UK Holdings Ltd ilmoitti Konecranes-konsernille, että sen omistusosuus yhtiöstä oli 28.2.2008 ylittänyt viisi prosenttia osakepääomasta ja äänimäärästä. Konsernilla oli hallussaan yhteensä 3 444 786 Konecranes Oyj:n osaketta, mikä vastaa 5,64 prosenttia Konecranes Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä.

### Tapahtumat raportointiajankohdan jälkeen

Konecranes osti huhtikuun 2008 puolella välissä espanjalaisen Ausiö Sistemas de Elevación S.L. -yrityksen, joka on erikoistunut teollisuusnostureiden ja -nostimien valmistukseen, myyntiin ja huoltoon. Konecranes osti yrityksen omistajalta, joka jatkaa yhtiön toimitusjohtajana. Yrityksellä on satakunta työntekijää ja 17 milj. euron liikevaihto.

Huhtikuussa 2008 Konecranes myös allekirjoitti sopimuksen ukrainalaisen Craneservice Ukraine -huoltoyrityksen ostosta. Yrityksellä on 140 työntekijää ja yli 5 milj. euron liikevaihto. Craneservice Ukrainen pääkonttori on Odessassa, ja yritys toimii Ukrainan merkittävimmässä satamissa, kuten Mariupolissa, Iljichevskissa ja Odessassa. Yritys huoltaa ja modernisoi käytännössä kaikkia alueen nosturimerkkejä.

### Tulevaisuuden näkymät

Päämarkkinoiden uusien laite- ja huoltotarjouskyselyiden määrän perusteella kysynnän oletetaan pysyvän vahvana. On kuitenkin todennäköistä, ettei tilauskertymä Raskasnostolaitteissa pysy ensimmäisen vuosineljänneksen poikkeuksellisen korkealla tasolla. Muutokset makrotaloudellisessa ympäristössä voisivat vaikuttaa liiketoimintaan.

Toimitusaikataulujen ja loppuvuoden 2008 kysyntänäkymien pohjalta Konecranes-konsernin tavoitteena vuonna 2008 on

noin 15 prosentin liikevaihdon kasvu olettaen, että valuuttakurssit pysyvät nykytasolla vuoden 2008 loppuun. Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla tavoitteena on hieman yli 20 prosentin liikevaihdon kasvu. Konsernin liikevoittomarginaalin tavoitteena on vastaavasti vuonna 2007 saavutetun 10 prosentin (ilman myyntivoittoa) ylittäminen kustannusinflaatiosta ja epäsuotuisista valuuttakursseista huolimatta. Vuoden 2007 tilinpäätöstiedotteessa kerrotut aiemmat tavoitteet olivat kaksinumeroinen liikevaihdon kasvu ja mahdollisuus parantaa liikevoittomarginaalia 10,0 prosentista. Konsernin pitkän aikavälin yli suhdannesyklin marginaalitavoite on 10 prosenttia.

Vuoden 2008 Raskasnostolaitteiden liikevoittomarginaalin tavoite on parannus ensimmäiseen vuosineljännekseen verrattuna. Raskasnostolaitteiden vuoden 2008 liikevoittomarginaalin tavoitteena on ylittää vuonna 2007 saavutettu 5,9 prosenttia.

Konecranes Oyj  
Hallitus

### Yleislauseke

Tähän raporttiin sisältyvät muut kuin jo toteutuneisiin tapahtumiin liittyvät lausunnot, kuten lausunnot yleisen markkinatilanteen ja talouden kehityksestä, kasvuodotuksista ja ennakoidusta kannattavuudesta sekä lausunnot, joissa käytetään ilmaisuja "uskoa", "odottaa", "arvioida" ja "ennakoida" tai muita vastaavia ilmaisuja, ovat tulevaisuuteen kohdistuvia lausuntoja. Luonteensa vuoksi ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, joiden takia todellinen tulos saattaa poiketa tällaisissa lausunnoissa esitetyistä arvioista. Tällaiset epävarmuustekijät liittyvät muun muassa yhtiön omaan toimintaan sekä teollisuudenalan tilanteeseen ja yleiseen talouskehitykseen, mutta ne eivät rajoitu niihin.

## Konsernin tuloslaskelma - IFRS

MEUR	1-3/2008	1-3/2007	Muutos %	1-12/2007
<b>Liikevaihto</b>	<b>439,2</b>	<b>380,5</b>	15,4	<b>1 749,7</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	0,6	0,7		20,3
Poistot ja arvonalentumiset	-6,2	-6,2		-24,6
Liiketoiminnan muut kulut	-388,7	-344,3		-1 553,1
<b>Liikevoitto</b>	<b>45,0</b>	<b>30,8</b>	45,8	<b>192,3</b>
Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten tuloksista	0,2	-0,2		0,7
Rahoitustuotot ja -kulut	1,1	-3,2		-14,3
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>46,3</b>	<b>27,4</b>	68,8	<b>178,8</b>
Verot	-13,0	-8,0		-49,6
<b>Tilikauden voitto</b>	<b>33,3</b>	<b>19,5</b>	71,1	<b>129,2</b>
<b>Tilikauden voitto jakautuu:</b>				
Emoyhtiön omistajille	33,3	19,5		129,2
Vähemmistölle	0,0	0,0		0,0
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	0,57	0,33	73,8	2,17
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	0,56	0,32	75,2	2,13



## Konsernin tase - IFRS

MEUR				
VASTAAVAA		31.3.2008	31.3.2007	31.12.2007
<b>Pitkäaikaiset varat</b>				
Pitkäaikaiset varat				
Liiketarve		56,4	54,0	56,8
Muut aineettomat hyödykkeet		60,8	54,7	59,4
Aineelliset hyödykkeet		60,6	68,2	61,9
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat		4,1	11,0	4,7
Sijoitukset pääomaosuusmenetelmää käyttäen		4,1	6,1	6,3
Myytavissä olevat sijoitukset		2,0	2,1	2,4
Pitkäaikaiset lainasaamiset		1,6	0,5	1,7
Laskennallinen verosaaminen		24,7	25,4	24,9
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>		<b>214,4</b>	<b>221,9</b>	<b>218,0</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>				
Vaihto-omaisuus				
Aineet, tarvikkeet ja puolivalmisteet		112,0	96,7	105,3
Keskeneräiset työt		140,8	119,5	129,9
Ennakkomaksut		21,9	35,4	16,0
Vaihto-omaisuus yhteensä		274,6	251,6	251,2
Myyntisaamiset		332,5	283,9	328,0
Lainasaamiset		0,3	0,1	0,2
Muut saamiset		23,1	23,6	18,9
Siirtosaamiset		102,7	71,0	84,6
Rahat ja pankkisaamiset		59,7	62,0	56,0
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>		<b>793,0</b>	<b>692,3</b>	<b>738,9</b>
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>		<b>1 007,4</b>	<b>914,2</b>	<b>956,9</b>

<b>VASTATTAVAA</b>	<b>31.3.2008</b>	<b>31.3.2007</b>	<b>31.12.2007</b>
<b>Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma</b>			
Osakepääoma	30,1	30,1	30,1
Ylikurssirahasto	39,3	39,3	39,3
Osakeanti	0,7	0,2	0,0
Arvonmuutos- ja suojausrahasto	4,5	3,6	3,3
Muuntoero	-21,0	-6,1	-12,9
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	3,5	1,9	4,7
Edellisten tilikausien voitto	169,8	129,6	87,0
Tilikauden voitto	33,3	19,5	129,2
<b>Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma yhteensä</b>	<b>260,2</b>	<b>218,0</b>	<b>280,7</b>
Vähemmistöosuus	1,4	0,1	0,1
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>261,6</b>	<b>218,0</b>	<b>280,8</b>
<b>Vieras pääoma</b>			
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma</b>			
Korolliset velat	49,0	79,4	45,7
Muut pitkäaikaiset velat	56,7	58,8	57,3
Laskennallinen verovelka	18,2	19,0	15,8
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>123,9</b>	<b>157,2</b>	<b>118,8</b>
<b>Varaukset</b>	<b>35,9</b>	<b>27,3</b>	<b>37,2</b>
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>			
Korolliset velat	81,5	125,1	31,8
Saadut ennakot	192,9	109,8	179,1
Laskutetut ennakot	2,7	8,5	2,7
Ostovelat	101,2	102,2	120,4
Muut velat (korottomat)	31,1	23,9	22,8
Siirtovelat	176,6	142,2	163,3
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>586,0</b>	<b>511,7</b>	<b>520,1</b>
<b>Vieras pääoma yhteensä</b>	<b>745,8</b>	<b>696,2</b>	<b>676,1</b>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>1 007,4</b>	<b>914,2</b>	<b>956,9</b>

## Oman pääoman muutokset - IFRS

MEUR	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Osake- anti	Arvinmuutos- ja suojaus- rahasto	Muunto- ero
<b>Oma pääoma 1.1.2008</b>	<b>30,1</b>	<b>39,3</b>	<b>0,0</b>	<b>3,3</b>	<b>-12,9</b>
Käytetyt optio-oikeudet					
Osakeanti			0,7		
Osingonjako					
Tulevien rahavirtojen suojaus				1,2	
Muuntoerot					-8,1
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut					
Omien osakkeiden ostot					
Vähemmistöosuus					
Tilikauden voitto					
<b>Oma pääoma 31.3.2008</b>	<b>30,1</b>	<b>39,3</b>	<b>0,7</b>	<b>4,5</b>	<b>-21,0</b>
<b>Oma pääoma 1.1.2007</b>	<b>30,0</b>	<b>39,0</b>	<b>0,0</b>	<b>3,7</b>	<b>-5,8</b>
Käytetyt optio-oikeudet	0,0	0,3			
Osakeanti			0,2		
Osingonjako					
Tulevien rahavirtojen suojaus				-0,1	
Muuntoero					-0,3
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut					
Omien osakkeiden ostot					
Vähemmistöosuus					
Tilikauden voitto					
<b>Oma pääoma 31.3.2007</b>	<b>30,1</b>	<b>39,3</b>	<b>0,2</b>	<b>3,6</b>	<b>-6,1</b>
MEUR					
		SVOP- rahasto	Kertyneet voittovarot	Vähemmistö- osuus	Oma pääoma yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2008</b>		<b>4,7</b>	<b>216,2</b>	<b>0,1</b>	<b>280,8</b>
Käytetyt optio-oikeudet		0,4			0,4
Osakeanti					0,7
Osingonjako			-46,8		-46,8
Tulevien rahavirtojen suojaus					1,2
Muuntoerot					-8,1
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut			0,4		0,4
Omien osakkeiden ostot		-1,6			-1,6
Vähemmistöosuus				1,3	1,3
Tilikauden voitto			33,3		33,3
<b>Oma pääoma 31.3.2008</b>		<b>3,5</b>	<b>203,1</b>	<b>1,4</b>	<b>261,6</b>
<b>Oma pääoma 1.1.2007</b>		<b>0,5</b>	<b>156,3</b>	<b>0,1</b>	<b>223,7</b>
Käytetyt optio-oikeudet		1,4			1,7
Osakeanti					0,2
Osingonjako			-26,8		-26,8
Tulevien rahavirtojen suojaus					-0,1
Muuntoero					-0,3
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut			0,1		0,1
Omien osakkeiden ostot					0,0
Vähemmistöosuus					0,0
Tilikauden voitto			19,5		19,5
<b>Oma pääoma 31.3.2007</b>		<b>1,9</b>	<b>149,1</b>	<b>0,1</b>	<b>218,0</b>

## Konsernin rahavirtalaskelma - IFRS

MEUR	1-3/2008	1-3/2007	1-12/2007
<b>Liiketoiminnan rahavirrat</b>			
Liikevoitto	45,0	30,8	192,3
Oikaisut liikevoittoon			
Poistot ja arvonalentumiset	6,2	6,2	24,6
Käyttöomaisuuden myyntivoitot - ja tappiot	0,0	-0,1	-18,0
Muut oikaisut	0,0	-0,2	-0,2
<b>Liikevoitto ennen käyttöpääoman muutosta</b>	<b>51,1</b>	<b>36,7</b>	<b>198,7</b>
Korottomien lyhytaikaisten liikesaamisten muutos	-26,5	45,9	-14,9
Vaihto-omaisuuden muutos	-25,4	-22,4	-28,3
Korottomien lyhytaikaisten velkojen muutos	22,8	-25,7	77,6
<b>Käyttöpääoman muutos</b>	<b>-29,0</b>	<b>-2,2</b>	<b>34,4</b>
<b>Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja maksettuja tuloveroja</b>	<b>22,1</b>	<b>34,5</b>	<b>233,2</b>
Korkotuotot	0,2	0,4	2,2
Korkokulut	-1,0	-3,0	-10,8
Muut rahoitustuotot ja -kulut	0,0	-0,6	-0,4
Maksetut verot	-13,3	-9,1	-40,7
<b>Rahoituserät ja maksetut tuloverot</b>	<b>-14,1</b>	<b>-12,2</b>	<b>-49,7</b>
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>	<b>8,0</b>	<b>22,3</b>	<b>183,5</b>
<b>Investointeihin käytetyt nettorahavarat</b>			
Yrityshankinnat	-1,1	-5,1	-13,8
Osakkuusyhtiöhankinnat	0,0	0,0	0,0
Muut osakeinvestoinnit	-0,1	-0,2	-0,5
Käyttöomaisuusinvestoinnit	-2,6	-6,8	-22,5
Käyttöomaisuuden myynnit	0,1	0,1	32,3
Saadut osinkotuotot	0,0	0,0	0,2
<b>Investointien nettorahavirta</b>	<b>-3,6</b>	<b>-12,0</b>	<b>-4,4</b>
<b>Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja</b>	<b>4,4</b>	<b>10,3</b>	<b>179,1</b>
<b>Rahoitukseen käytetyt rahavarat</b>			
Optioiden perusteella tapahtuneista osakemerkinnöistä ja osakeannista saadut maksut	0,4	2,0	6,7
Omien osakkeiden ostot	-2,5	0,0	-46,0
Pitkäaikaisten lainojen nostot	2,5	0,0	100,1
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	0,0	-40,8	-177,8
Lyhytaikaisten lainojen nostot (+), takaisinmaksut (-)	47,4	73,1	-20,8
Pitkäaikaisten lainasaamisten muutos	0,1	-0,1	-1,3
Lyhytaikaisten lainasaamisten muutos	-0,1	0,1	0,0
Maksetut osingot	-46,8	-26,8	-26,7
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>1,1</b>	<b>7,5</b>	<b>-165,8</b>
Rahavarojen muuntoerot	-1,8	-0,1	-1,7
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>3,8</b>	<b>17,7</b>	<b>11,6</b>
Rahavarat tilikauden alussa	56,0	44,4	44,4
Rahavarat tilikauden lopussa	59,7	62,0	56,0
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>3,8</b>	<b>17,7</b>	<b>11,6</b>

Valuuttakurssimuutosten vaikutus on eliminoitu rahavirtalaskelmaa laadittaessa muuntamalla alkava tase tilikauden päättymispäivän kurssin mukaan.

## Segmenttikohtaiset tiedot

### 1. LIIKETOIMINTASEGMENTIT

MEUR		% kokonais- tilauksista		% kokonais- tilauksista		% kokonais- tilauksista
Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain	1-3/2008		1-3/2007		1-12/2007	
Kunnossapito <sup>1)</sup>	156,1	26	159,0	35	623,4	31
Standardinostolaitteet	222,2	38	183,4	40	743,3	37
Raskasnostolaitteet	212,2	36	114,9	25	620,4	31
./.. Sisäinen osuus	-28,2		-27,8		-115,1	
<b>Yhteensä</b>	<b>562,3</b>	<b>100</b>	<b>429,4</b>	<b>100</b>	<b>1 872,0</b>	<b>100</b>

<sup>1)</sup> Ilman huollon vuosisopimuskantaa

Tilaukanta <sup>2)</sup>	31.3.2008	31.3.2007	31.12.2007
<b>Yhteensä</b>	<b>909,7</b>	<b>636,8</b>	<b>757,9</b>

<sup>2)</sup> Osatuloutettu liikevaihto vähennettynä

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain	1-3/2008	% liike- vaihdosta	1-3/2007	% liike- vaihdosta	1-12/2007	% liike- vaihdosta
Kunnossapito	166,1	35	163,2	40	692,2	37
Standardinostolaitteet	168,3	36	131,8	33	638,9	34
Raskasnostolaitteet	134,2	29	110,6	27	535,7	29
./.. Sisäinen osuus	-29,5		-25,0		-116,9	
<b>Yhteensä</b>	<b>439,2</b>	<b>100</b>	<b>380,5</b>	<b>100</b>	<b>1 749,7</b>	<b>100</b>

Liikevoitto (EBIT) liiketoiminta-alueittain ennen kiinteistöjen myyntivoittoa	1-3/2008	MEUR	EBIT %	1-3/2007	MEUR	EBIT %	1-12/2007	MEUR	EBIT %
Kunnossapito	22,2	22,2	13,4	18,5	18,5	11,3	91,9	91,9	13,3
Standardinostolaitteet	26,8	26,8	15,9	14,3	14,3	10,9	90,4	90,4	14,2
Raskasnostolaitteet	7,7	7,7	5,8	7,3	7,3	6,6	31,6	31,6	5,9
Konsernin kulut	-11,0	-11,0		-8,5	-8,5		-36,8	-36,8	
Konsolidointierät	-0,7	-0,7		-0,7	-0,7		-2,3	-2,3	
<b>Yhteensä</b>	<b>45,0</b>	<b>45,0</b>	<b>10,2</b>	<b>30,8</b>	<b>30,8</b>	<b>8,1</b>	<b>174,7</b>	<b>174,7</b>	<b>10,0</b>

Liikevoitto (EBIT) liiketoiminta-alueittain yhteensä	1-3/2008	MEUR	EBIT %	1-3/2007	MEUR	EBIT %	1-12/2007	MEUR	EBIT %
Kunnossapito	22,2	22,2	13,4	18,5	18,5	11,3	92,7	92,7	13,4
Standardinostolaitteet	26,8	26,8	15,9	14,3	14,3	10,9	99,3	99,3	15,5
Raskasnostolaitteet	7,7	7,7	5,8	7,3	7,3	6,6	39,5	39,5	7,4
Konsernin kulut	-11,0	-11,0		-8,5	-8,5		-36,8	-36,8	
Konsolidointierät	-0,7	-0,7		-0,7	-0,7		-2,3	-2,3	
<b>Yhteensä</b>	<b>45,0</b>	<b>45,0</b>	<b>10,2</b>	<b>30,8</b>	<b>30,8</b>	<b>8,1</b>	<b>192,3</b>	<b>192,3</b>	<b>11,0</b>

Henkilöstö liiketoiminta-alueittain (kauden lopussa)	31.3.2008	% kokonais- määrästä	31.3.2007	% kokonais- määrästä	31.12.2007	% kokonais- määrästä
Kunnossapito	4 855	55	4 128	53	4 436	53
Standardinostolaitteet	2 471	28	2 321	30	2 479	29
Raskasnostolaitteet	1 296	15	1 173	15	1 272	15
Konsernin yhteiset	223	3	183	2	217	3
<b>Yhteensä</b>	<b>8 845</b>	<b>100</b>	<b>7 805</b>	<b>100</b>	<b>8 404</b>	<b>100</b>

### 2. MAANTIETEELLISET SEGMENTIT

MEUR		% liike- vaihdosta		% liike- vaihdosta		% liike- vaihdosta
Liikevaihto maantieteellisen sijainnin mukaan	1-3/2008		1-3/2007		1-12/2007	
Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA)	243,3	55	188,2	49	951,4	54
Amerikka (AME)	144,3	33	151,7	40	589,7	34
Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC)	51,5	12	40,7	11	208,6	12
<b>Yhteensä</b>	<b>439,2</b>	<b>100</b>	<b>380,5</b>	<b>100</b>	<b>1 749,7</b>	<b>100</b>

## Liitetiedot:

<b>TUNNUSLUKUJA</b>	<b>1-3/2008</b>	<b>1-3/2007</b>	<b>Muutos %</b>	<b>1-12/2007</b>
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	0,57	0,33	73,8	2,17
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	0,56	0,32	75,2	2,13
Sijoitetun pääoman tuotto %, liukuva 12 kk	51,0	33,3	53,2	50,4
Oman pääoman tuotto %, liukuva 12 kk	59,6	42,8	39,3	51,2
Oma pääoma / osake, EUR	4,47	3,66	22,1	4,80
Current ratio	1,3	1,3	0,0	1,3
Gearing %	26,3	65,0	-59,5	7,0
Omavaraisuusaste %	32,1	27,1	18,5	36,1
Investoinnit, yhteensä (ilman yritysostoja), MEUR	3,1	5,4	-42,9	25,2
Korollinen nettovelka, MEUR	68,9	141,8	-51,4	19,7
Käyttöpääoma, MEUR	199,1	222,6	-10,6	166,4
Henkilöstö keskimäärin kauden aikana	8 625	7 677	12,3	8 005
Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä, laimentamaton	58 469 652	59 367 120	-1,5	59 608 990
Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä, laimennettu	59 089 956	60 473 630	-2,3	60 507 038
Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä tilikauden lopussa	58 504 820	59 529 620	-1,7	58 505 780
<b>Kauden lopun valuuttakurssit:</b>	<b>31.3.2008</b>	<b>31.3.2007</b>	<b>Muutos %</b>	<b>31.12.2007</b>
USD	1,580	1,332	-15,7	1,472
CAD	1,608	1,537	-4,4	1,445
GBP	0,791	0,680	-14,0	0,733
CNY	11,076	10,295	-7,1	10,752
SGD	2,179	2,020	-7,3	2,116
SEK	9,377	9,346	-0,3	9,442
NOK	8,048	8,119	0,9	7,958
AUD	1,717	1,648	-4,0	1,676
<b>Kauden keskimurssit:</b>	<b>31.3.2008</b>	<b>31.3.2007</b>	<b>Muutos %</b>	<b>31.12.2007</b>
USD	1,496	1,311	-12,4	1,370
CAD	1,500	1,536	2,4	1,468
GBP	0,756	0,671	-11,3	0,684
CNY	10,721	10,169	-5,1	10,416
SGD	2,110	2,007	-4,8	2,063
SEK	9,400	9,189	-2,2	9,249
NOK	7,957	8,169	2,7	8,016
AUD	1,652	1,667	0,9	1,635



## Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut

MEUR	31.3.2008	31.3.2007	31.12.2007
<b>Annetut vakuudet</b>			
Omien velkojen vakuudeksi			
Kiinnitykset maa-alueisiin ja rakennuksiin	0,0	0,0	0,0
Vastuut omista kaupallisista sitoumuksista			
Pantit	1,3	1,1	0,3
Takaukset	243,3	154,0	255,3
<b>Vastuusitoumukset ja muut taloudelliset vastuut</b>			
Leasingvastuut			
Alkaneella tilikaudella maksettavat	23,2	11,8	24,1
Myöhemminä tilikausina maksettavat	63,5	26,0	63,7
Muut vastuut	0,2	1,5	0,0
<b>Vastuut yhteensä</b>	<b>331,5</b>	<b>194,4</b>	<b>343,5</b>

Leasingsopimukset noudattavat normaaleja ehtoja kussakin maassa.

<b>Yhteensä vastuutyypeittäin</b>			
Kiinnitykset maa-alueisiin ja rakennuksiin	0,0	0,0	0,0
Pantit	1,3	1,1	0,3
Takaukset	243,3	154,0	255,3
Muut vastuusitoumukset ja vastuut	86,8	39,3	87,9
<b>Yhteensä</b>	<b>331,5</b>	<b>194,4</b>	<b>343,5</b>

### Ehdolliset velat liittyen oikeudenkäynteihin

Konecranes on osapuolena erilaisissa normaaliin liiketoimintaan liittyvissä oikeudenkäynneissä ja riita-asioissa eri maissa. Nämä oikeudenkäynnit, vaateet ja muut kiistat ovat tyypillisiä tälle teollisuudenalalle ja maailmanlaajuiselle palvelu- ja tuotevalikoimallamme. Näitä riita-asioita ovat sopimusoikeudelliset kiistat, takuuseen perustuvat vaatimukset, tuotevastuut (suunnittelu- ja valmistusvirheet, puutteet varoitusvelvollisuuden täyttämiseksi ja asbestivastuut), työsuhte- ja autovahinkoasiat sekä muut yleiset vahingonkorvausvaatimukset. Näiden oikeudenkäyntien ja riita-asioiden taloudellista vaikutusta ei voida varmuudella ennustaa, mutta Konecranes-konserni uskoo tällä hetkellä käytössä olevan tiedon perusteella ja ottaen huomioon olemassa olevan vakuutusturvan ja tehdyt varaukset, ettei näillä ole olennaista haitallista vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan.

### AVOIN JOHDANNAISSOPIMUSKANTA

MEUR	31.3.2008	31.3.2008	31.3.2007	31.3.2007	31.12.2007	31.12.2007
	Nimellisarvo	Käypä arvo	Nimellisarvo	Käypä arvo	Nimellisarvo	Käypä arvo
Valuuttatermiinisopimukset	155,8	8,4	176,8	2,7	168,8	5,4
Sähkötermiinit	1,2	0,2	1,2	0,0	0,9	0,3
<b>Yhteensä</b>	<b>157,0</b>	<b>8,6</b>	<b>178,1</b>	<b>2,7</b>	<b>169,7</b>	<b>5,7</b>

Johdannaissopimuksia käytetään ainoastaan valuuttakurssi- ja korkorisikiltä suojautumiseen samoin kuin suojautumiseen sähkön hinnan vaihtelulta. Yhtiö soveltaa suojauslaskentaa Raskasnostolaiteprojektien rahavirtojen suojauksessa.

## Hankitut liiketoiminnot

Tammikuun 2008 lopussa Konecranes vahvisti asemaansa Skandinavian työstökonehuoltoalalla (MTS) ostamalla norjalaisen MTS -yhtiön Eiker Automasjon AS:n liiketoiminnan. Maaliskuun 6. päivä Konecranes hankki espanjalaisen nosturi- ja kunnossapito-yhtiön Eydimen 2000 S.L.:n koko osakepääoman. Konecranes omisti ennen tätä osakekauppaa 19,2 prosenttia Eydimenin osakepääomasta. Samoin maaliskuun alussa Konecranes hankki 62,8 prosentin lisäomistusosuuden kotimaisesta Nostininnovaatiot Oy:stä. Konsernin aikaisempi omistusosuus kyseisessä yhtiössä oli 17,4 prosenttia. Maaliskuun 31. päivä Konecranes allekirjoitti sopimuksen käyttää optio-oikeuttaan kasvattaakseen omistusosuuttaan japanilaisessa Meiden Hoist System Company Ltd -yhteisyrityksessä 49,0 prosentista 65,0 prosenttiin. Hankittujen liiketoimintojen omaisuuserien alustavat käyvät arvot ostohetkellä on esitetty yhteenvetona alla olevassa taulukossa.

<b>MEUR</b>	<b>31.3.2008</b>	<b>31.3.2008</b>
	Arvostus kaupassa	Kirjanpito- arvo
Aineeton käyttöomaisuus	4,4	0,1
Aineellinen käyttöomaisuus	0,3	0,3
Laskennallinen verosaaminen	0,4	0,4
Vaihto-omaisuus	3,8	3,5
Saamiset	11,4	11,4
Rahat ja pankkisaamiset	1,5	1,5
<b>Varat yhteensä</b>	<b>21,9</b>	<b>17,2</b>
Laskennallinen verovelka	2,1	0,0
Ostovelat	7,3	7,3
Vähemmistöosuus	5,8	5,8
Muut velat	1,3	1,0
<b>Velat yhteensä</b>	<b>16,5</b>	<b>14,2</b>
<b>Nettovarot</b>	<b>5,4</b>	<b>3,1</b>
<b>Alkuperäinen hankintameno</b>	<b>5,4</b>	
Liikearvo	0,0	
<b>Kauppan rahavirtavaikutus</b>		
Alkuperäinen hankintameno	5,4	
Aikaisempi omistus hankinnan kohteissa	-2,7	
Vastaanotetut velat	-0,1	
<b>Rahana maksettu kauppahinta</b>	<b>2,6</b>	
Hankinnan kohteen käteisvarat	-1,5	
<b>Nettorahavirtavaikutus hankinnasta</b>	<b>1,1</b>	

## Luvut vuosineljänneksittäin:

## KONSERNIN TULOSLASKELMA - IFRS

MEUR	Q1/2008	Q4/2007	Q3/2007	Q2/2007	Q1/2007
<b>Liikevaihto</b>	<b>439,2</b>	<b>522,8</b>	<b>424,4</b>	<b>422,0</b>	<b>380,5</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	0,6	0,8	0,6	18,2	0,7
Poistot ja arvonalentumiset	-6,2	-6,9	-5,7	-5,9	-6,2
Liiketoiminnan muut kulut	-388,7	-456,3	-373,8	-378,7	-344,3
<b>Liikevoitto</b>	<b>45,0</b>	<b>60,4</b>	<b>45,5</b>	<b>55,6</b>	<b>30,8</b>
Osuus osakkuusyritysten ja yhteisyritysten tuloksista	0,2	0,1	0,4	0,5	-0,2
Rahoitustuotot ja -kulut	1,1	-3,6	-4,3	-3,1	-3,2
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>46,3</b>	<b>56,9</b>	<b>41,5</b>	<b>53,0</b>	<b>27,4</b>
Verot	-13,0	-14,3	-12,0	-15,4	-8,0
<b>Tilikauden voitto</b>	<b>33,3</b>	<b>42,6</b>	<b>29,5</b>	<b>37,6</b>	<b>19,5</b>

## KONSERNIN TASE - IFRS

MEUR	Q1/2008	Q4/2007	Q3/2007	Q2/2007	Q1/2007
<b>VASTAAVAA</b>					
Liikearvo	56,4	56,8	58,4	55,2	54,0
Muut aineettomat hyödykkeet	60,8	59,4	61,1	52,6	54,7
Aineelliset hyödykkeet	60,6	61,9	59,4	59,0	68,2
Muut pitkäaikaiset varat	36,6	40,0	43,3	43,8	45,1
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>214,4</b>	<b>218,0</b>	<b>222,2</b>	<b>210,6</b>	<b>221,9</b>
Vaihto-omaisuus	274,6	251,2	268,3	257,2	251,6
Myyntisaatavat ja muut lyhytaikaiset saamiset	458,7	431,7	422,2	402,3	378,6
Rahat ja pankkisaamiset	59,7	56,0	57,3	62,0	62,0
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>793,0</b>	<b>738,9</b>	<b>747,8</b>	<b>721,6</b>	<b>692,3</b>
<b>Vastaavaa yhteensä</b>	<b>1 007,4</b>	<b>956,9</b>	<b>970,1</b>	<b>932,3</b>	<b>914,2</b>
<b>VASTATTAVAA</b>					
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>261,6</b>	<b>280,8</b>	<b>287,1</b>	<b>259,2</b>	<b>218,0</b>
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	123,9	118,8	151,8	154,0	157,2
Varaukset	35,9	37,2	30,5	27,3	27,3
Saadut ennakot	192,9	179,1	158,7	134,6	109,8
Muu lyhytaikainen vieras pääoma	393,1	340,9	341,9	357,1	401,9
<b>Vieras pääoma yhteensä</b>	<b>745,8</b>	<b>676,1</b>	<b>682,9</b>	<b>673,0</b>	<b>696,2</b>
<b>Vastattavaa yhteensä</b>	<b>1 007,4</b>	<b>956,9</b>	<b>970,1</b>	<b>932,2</b>	<b>914,2</b>

## Luvut vuosineljänneksittäin:

## KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA - IFRS

MEUR	Q1/2008	Q4/2007	Q3/2007	Q2/2007	Q1/2007
Liikevoitto ennen käyttöpääoman muutosta	51,1	67,2	51,0	43,8	36,7
Käyttöpääoman muutos	-29,0	39,2	10,5	-13,1	-2,2
Rahoituserät ja maksetut tuloverot	-14,1	-9,5	-9,5	-18,4	-12,2
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>	<b>8,0</b>	<b>96,9</b>	<b>52,1</b>	<b>12,2</b>	<b>22,3</b>
<b>Investointien nettorahavirta</b>	<b>-3,6</b>	<b>-6,4</b>	<b>-12,1</b>	<b>26,1</b>	<b>-12,0</b>
<b>Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja</b>	<b>4,4</b>	<b>90,5</b>	<b>40,0</b>	<b>38,3</b>	<b>10,3</b>
Optioiden perusteella tapahtuneista osakemerkinnöistä ja osakeannista saadut maksut	0,4	1,2	-0,1	3,6	2,0
Omien osakkeiden ostot	-2,5	-46,0	0,0	0,0	0,0
Korollisten lainojen muutos	50,0	-46,3	-28,7	-57,0	32,3
Maksetut osingot	-46,8	0,0	0,0	0,1	-26,8
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>1,1</b>	<b>-91,1</b>	<b>-28,8</b>	<b>-53,3</b>	<b>7,5</b>
Rahavarojen muuntoerot	-1,8	-0,7	-1,0	0,1	-0,1
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>3,8</b>	<b>-1,4</b>	<b>10,2</b>	<b>-14,9</b>	<b>17,7</b>
Rahavarat tilikauden alussa	56,0	57,3	47,1	62,0	44,4
Rahavarat tilikauden lopussa	59,7	56,0	57,3	47,1	62,0
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>3,8</b>	<b>-1,4</b>	<b>10,2</b>	<b>-14,9</b>	<b>17,7</b>

## Segmenttikohtaiset kvartaalitiedot:

## MEUR

<b>Liikevaihto liiketoiminta-alueittain</b>	<b>Q1/2008</b>	<b>Q4/2007</b>	<b>Q3/2007</b>	<b>Q2/2007</b>	<b>Q1/2007</b>
Kunnossapito	166,1	189,1	173,2	166,7	163,2
Standardinostolaitteet	168,3	186,9	163,4	156,8	131,8
Raskasnostolaitteet	134,2	184,4	115,0	125,8	110,6
./.. Sisäinen osuus	-29,5	-37,6	-27,2	-27,2	-25,0
<b>Yhteensä</b>	<b>439,2</b>	<b>522,8</b>	<b>424,4</b>	<b>422,0</b>	<b>380,5</b>

<b>Liikevoitto (EBIT) liiketoiminta-alueittain ennen kiinteistöjen myyntivoittoa</b>	<b>Q1/2008</b>	<b>Q4/2007</b>	<b>Q3/2007</b>	<b>Q2/2007</b>	<b>Q1/2007</b>
Kunnossapito	22,2	27,6	24,7	21,1	18,5
Standardinostolaitteet	26,8	29,0	25,1	21,9	14,3
Raskasnostolaitteet	7,7	15,0	3,8	5,5	7,3
Konsernin kulut	-11,0	-12,2	-5,9	-10,2	-8,5
Konsolidointierät	-0,7	1,0	-2,3	-0,3	-0,7
<b>Yhteensä</b>	<b>45,0</b>	<b>60,4</b>	<b>45,5</b>	<b>38,0</b>	<b>30,8</b>

<b>Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain</b>	<b>Q1/2008</b>	<b>Q4/2007</b>	<b>Q3/2007</b>	<b>Q2/2007</b>	<b>Q1/2007</b>
Kunnossapito <sup>1)</sup>	156,1	152,4	154,8	157,2	159,0
Standardinostolaitteet	222,2	184,2	188,2	187,5	183,4
Raskasnostolaitteet	212,2	165,3	191,8	148,4	114,9
./.. Sisäinen osuus	-28,2	-30,9	-28,4	-28,0	-27,8
<b>Yhteensä</b>	<b>562,3</b>	<b>471,0</b>	<b>506,4</b>	<b>465,1</b>	<b>429,4</b>

<sup>1)</sup> Ilman huollon vuosisopimuskantaa

<b>Tilaukset liiketoiminta-alueittain</b>	<b>Q1/2008</b>	<b>Q4/2007</b>	<b>Q3/2007</b>	<b>Q2/2007</b>	<b>Q1/2007</b>
Kunnossapito	121,8	109,3	122,8	124,5	112,9
Standardinostolaitteet	338,4	270,9	267,7	239,5	211,0
Raskasnostolaitteet	476,5	406,1	434,3	360,9	336,0
./.. Sisäinen osuus	-27,0	-28,4	-29,9	-25,1	-23,1
<b>Yhteensä</b>	<b>909,7</b>	<b>757,9</b>	<b>794,8</b>	<b>699,8</b>	<b>636,8</b>

<b>Liikevaihto maantieteellisen sijainnin mukaan</b>	<b>Q1/2008</b>	<b>Q4/2007</b>	<b>Q3/2007</b>	<b>Q2/2007</b>	<b>Q1/2007</b>
Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA)	243,3	297,6	238,6	227,0	188,2
Amerikka (AME)	144,3	159,6	135,4	143,1	151,7
Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC)	51,5	65,6	50,4	51,9	40,7
<b>Yhteensä</b>	<b>439,2</b>	<b>522,8</b>	<b>424,4</b>	<b>422,0</b>	<b>380,5</b>

## Laadintaperiaatteet

Esitetty taloudellinen informaatio on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) kirjaamis-, arvostus- ja jaksotusperiaatteiden mukaisesti.

Konecranes soveltaa samoja laskentaperiaatteita kuin vuoden 2007 tilinpäätöksessä, paitsi segmenttiraportoinnissa. Raportointikäytännön pääasiallinen muutos koskee muita kuin Konecranes-tuotemerkillä myytäviä varaosia. Nämä raportoidaan Kunnossapito-liiketoiminta-alueen luvuissa, kun ne aikaisemmin raportoitii Standardi- ja Raskasnostolaitteiden luvuissa. Konecranes-tuotemerkillä myytävien varaosien luvut on raportoitu Kunnossapidon luvuissa jo vuodesta 2007 lähtien. Vuoden 2007 vertailuluvut on esitetty uuden raportointikäytännön mukaisesti.

Tässä osavuositarkastuksessa esitettävien tunnuslukujen laskennassa on sovellettu samoja laskentaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2007. Tunnuslukujen laskentaperiaatteet ilmenevät edellisvuoden tilinpäätöksestä.

Yllä olevien taulukoiden luvut on pyöristetty yhteen desimaaliin, joka pitää ottaa huomioon yhteissummia laskettaessa.

Osavuositarkastuksessa esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.

## Tapahtumat 29.4.2008

### Tiedotustilaisuus analyytikoille ja lehdistölle

Tiedotustilaisuus analyytikoille ja lehdistölle järjestetään Konecranes-konsernin Helsingin toimistossa klo 12.00 (osoite: Eteläesplanadi 22 B)

### Suora webcast-lähetys

Tiedotustilaisuutta voi seurata suorana webcast-lähetyksenä klo 12.00 alkaen yhtiön internetsivulla osoitteessa [www.konecranes.fi](http://www.konecranes.fi).

### Internet

Tämä raportti ja siihen liittyvät tuloskalvot löytyvät yhtiön internetsivulta osoitteesta [www.konecranes.fi](http://www.konecranes.fi) heti julkistuksen jälkeen. Nauhoite webcast-lähetyksestä lisätään sivuille myöhemmin samana päivänä.

### Seuraava raportti

Konecranes-konsernin tammi-kesäkuun osavuositarkastus julkaistaan 30.7.2008 klo 10.00.

KONECRANES OYJ

Paul Lönnfors  
Sijoittajasuhdepäällikkö

### LISÄTIETOJA

Pekka Lundmark,  
toimitusjohtaja, puh. 20 427 2000

Teo Ottola,  
finanssijohtaja, puh. 020 427 2040

Paul Lönnfors,  
sijoittajasuhdepäällikkö, 020 427 2050

Mikael Wegmüller  
Markkinointi- ja viestintäjohtaja, 020 427 2008

### JAKELU

OMX Helsingin Pörssi  
Keskeiset tiedotusvälineet



Konecranes on yksi maailman johtavista nostolaitevalmistajista, ja sen asiakkaita ovat muun muassa koneenrakennus- ja prosessiteollisuus, telakat, satamat ja terminaalit. Yritys toimittaa asiakkailleen toimintaa tehostavia nostoratkaisuja ja huoltopalveluita kaikille nosturimerkeille ja työstökoneille. Vuonna 2007 Konecranes-konsernin liikevaihto oli yhteensä 1 750 miljoonaa euroa. Yrityksellä on 8 400 työntekijää ja yli 470 huoltopistettä 43 maassa. Konecranes Oyj:n osake on noteerattu OMX Pohjoismainen Pörssi Helsingissä (osakkeen tunnus: KCR1V).